中國信託商業銀行汽車貸款債權標售案
九十六年一月十二日致遠製作

中國信託商業銀行股份有限公司   公告 公告日期：中華民國九十六年一月十七日
中信銀潛客字第95823140024號

主旨：公告標售本公司汽車貸款債權事宜。
依據：依本公司九十五年十二月二十七日第十二屆第二十九次董事會決議辦理。
公告事項：
一、 標售標的：

本公司汽車貸款債權，包括正常債權及不良債權，總債權金額（不含呆帳）合計
約新台幣六十九億九仟萬元。分述如下：
第一包：本公司汽車貸款之正常債權，總債權金額（不含呆帳）共計約新台幣六

十八億四仟萬元。
第二包：本公司汽車貸款之不良債權，總債權金額（不含呆帳）共計約新台幣一

億四仟萬元。

二、投標人資格及審核：
（一）、投標人資格：

第一包：欲參與之投標人應為依據本國銀行法設立之銀行及在臺灣設有
分行之外國銀行，且營業項目應有車貸業務。

第二包：（1）欲參與之投標人應為依據本國公司法設立，符合金融機構
合併法第十五條規定，以收購金融機構不良授信債權為目
的之資產管理公司；且營業項目中應有金融機構金錢債權
收買業務。

（2）且過去無重大客訴糾紛及涉及暴力、恐嚇催理紀錄者。
（二）、投標人資格審核：

欲參與之投標人最遲應於民國九十六年一月二十四日下午五時前，將下
列文件送達台北市永吉路18號12樓中國信託商業銀行股份有限公司潛力
客戶處行銷企劃一部確認其投標資格（收件人：潛力企劃二科王克瑞經
理）：
1. 公司變更登記事項卡影本及設立登記證明文件影本或有權簽章人之簽

1

中國信託商業銀行汽車貸款債權標售案
九十六年一月十二日致遠製作

章樣本(須加蓋公司大小章)。
2. 已簽署之聲明書。
3. 已簽署之保密聲明書。

（三）、有意參加本交易之投標人，須於登記截止日民國九十六年一月二十四日下
午三點三十分前，匯入查核評估費用，超過登記期限本公司將不接受投
標人登記申請。

查核評估費用：
第一包：查核評估費用新台幣15萬元
第二包：查核評估費用新台幣3萬元
匯款帳號：
收款銀行：中國信託商業銀行
收款帳號：001-001-825-898
收款戶名：臨時存欠-聯行往來
匯款附註：中國信託商業銀行公開標售汽車貸款債權之查核評估費用及

投標人名稱
本公司於審核投標人資格時，對於參與競標之投標人均保留有拒絕之權
利。經本公司審查資格符合者，始得經本公司之同意參與投標程序。

三、預定決標日：民國九十六年二月十五日(星期四)上午十時三十分。
四、本公告時間為民國九十六年一月十七日起至民國九十六年一月二十四日止。
五、有意願參與投標者，如就相關事宜有任何疑問，或須索取任何相關書表文件，請洽

中國信託商業銀行股份有限公司潛力客戶處行銷企劃一部潛力企劃二科王克瑞經
理（電話：(02）2768-0505轉2341)。

六、本公告事項嗣後如有變更或補充，將另行公告通知，並以新公告版本為主。
七、本公司保留停止、取消、延後本標案（包括但不限於投標及開標程序）之權利。本公

告內容如有疑義，悉以本公司解釋為準。

2

中國信託商業銀行汽車貸款債權標售案
九十六年一月十二日致遠製作

八、特別事項：
本次標售汽車貸款第二包不良債權，應符合行政院金融監督管理委員會95.05.12
金管銀(四)字第09500190540號函之規定，主要內容如下：
（一）、得標之資產管理公司不得將不良債權再轉售予第三人，並應委託本行或本

行指定或同意之催收機構進行催收作業。催收機構應承諾遵守銀行法及有
關法令規定，本行將建立內部控制及稽核制度，有效規範及查核各該催收
行為並承擔催收機構不當之催收行為之責任。

（二）、已出售之不良債權，如客戶依「中華民國銀行公會會員辦理消費金融案件
債務協商機制」提出申請協商，本行將知會資產管理公司辦理協商，經最
大債權銀行協商成功者，該資產管理公司應無條件接受協商還款方案。

（三）、得標之資產管理公司如違反相關約定者，本行將立即與該公司就個別不良
債權解約並買回不良債權，同時請求違約金並將該資產管理公司名單登錄
於財團法人金融聯合徵信中心供各金融機構參考。

（四）、前揭相關規定將於契約中明訂；另為保障消費者權益，本行於與資產管理
公司簽約前，將前揭（二）、（三）、（四）相關事項，以書面告知債務人

3